

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
 আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ঢাকা
 ২৯৯, পশ্চিম জুরাইন, শ্যামপুর, ঢাকা।
www.food.dhakadiv.gov.bd

নম্বর ১৩.০১.০০০০.০০০.৫৫.১৯৯.১৯.১২

তারিখ: ২০ পৌষ ১৪২৮

০৮ জানুয়ারি ২০২২

দরপত্রের লটারী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নিম্নবর্ণিত দরপত্রে অংশগ্রহণকারী ঠিকাদারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, খাদ্য অধিদপ্তরের রাজস্ব ও বাজেটের আওতায় মেরামত ও রক্ষণাবেক্ষণ কাজ বাস্তবায়নের নিমিত্ত চলতি ২০২১-২০২২ অর্থ বছরে আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা দপ্তর হতে e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি(LTM) অনুসরণে নিম্নবর্ণিত ০৬(ছয়)টি দরপত্র অহবান করা হয়েছে:

Sl. N	Tender ID, Package No.	Description of works	Tender Closing & Opening (date & time)
1	630939 RCF Dhaka/01	Repair of OCLSD Quarter, ASI Quarter & Twin Darwan Quarter-1-2 with ancillary facilities at Rajbari Sadar LSD, Rajbari.	22-Dec-2021 12:00
2	630949 RCF Dhaka/02	Repair of OCLSD office building with ancillary facilities at Polash LSD, Norsingdi.	22-Dec-2021 12:30
3	630952 RCF Dhaka/03	Repair of food godown FS-1(1000 MT), OCLSD Quarter, Twin Darwan Quarter & Re-construction of RCC road with ancillary facilities at Sonargoan LSD, Narayangonj.	22-Dec-2021 13:00
4	630955 RCF Dhaka/04	Repair of food godown FS-3 & 4 (500 MT each) with ancillary facilities at Ghorasal LSD, Norsingdi.	22-Dec-2021 13:30
5	630956 RCF Dhaka/05	Repair of food godown (FS-1, 2, 3, 500 MT each) & Boundary wall with ancillary facilities at Shibchar LSD, Madaripur.	22-Dec-2021 14:00
6	630957 RCF Dhaka/06	Re-construction of Approach road with ancillary facilities at Sindhiyaghata LSD, Gopalgonj.	22-Dec-2021 14:30

বর্ণিত দরপত্রসমূহের প্রত্যোক্তিতে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা একাধিক হওয়ায় লটারীর মাধ্যমে একজন Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে আগামী ০৬/০১/২০২২ তারিখ সকাল ১১:০০ ঘটিকায় নিম্নস্বাক্ষরকারীর তত্ত্বাবধানে অফিসকক্ষে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্য এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হবে। দরপত্রে অংশগ্রহণকারী সকল ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানকে যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

৮-১-২০২২

তপন কুমার দাস

আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক

সদয় অবগতি/অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) মহাপরিচালক (গ্রেড-১), খাদ্য অধিদপ্তর
- ২) আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, চট্টগ্রাম/রাজশাহী/খুলনা/বরিশাল/সিলেট/রংপুর/ময়মনসিংহ। বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৩) তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ), খাদ্য অধিদপ্তর
- ৪) সিল্টেম এনালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর। বিজ্ঞপ্তি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৫) জনাব সদস্য/সদস্য সচিব, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি(TEC)। লটারী কার্যক্রমে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৬) উচ্চমান সহকারী, আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রকের দপ্তর, আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ঢাকা। বিজ্ঞপ্তি অত্র দপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৭) নোটিশ বোর্ড, অত্র দপ্তর।